Excelentíssimo Senhor
JOECIR BERNARD!

Cãmara Munlclpal de Pato Branco

111111111111111 11111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 334212021
Data: 17/11/2021 - Horário: 09:21

Leglslatlvo - IND 48112021

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

LEITUHA !=M PLENÃRIO
Dilt élJ.]:Ll.L/~I
Assina lum ~ ,,...

INDICAÇÃO Nº 481/2021 CÁMMll\MUNIC~ BRANCO

Indica ao Executivo Municipal, que realize a
pavimentação asfáltica na Rua Aimoré, bairro Vila
lzabel, a partir da Rua Roald Carraro no sentido
com a Avenida das Torres.

O vereador infra-assinado, Marcos Junior Marini - Podemos, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, indica ao Executivo Municipal que, através do
departamento competente, realize a pavimentação asfáltica na Rua Aimoré, bairro Vila
lzabel, a partir da Rua Roald Carraro no sentido com a Avenida das Torres.

Justifica-se o pedido, atendendo solicitação de moradores, pois a referido
via pública está em péssimas condições de trafegabilidade.

Adicionalmente ressalta-se que devido a atual condição da via, tem ocorrido
diversos acidentes neste local, e danificado veículos que por alí trafegam.

Pato Branco, 17 de setembro de 2021 .

Nestes termos, pede deferimento.

, ..

! Rua Arariboia, 491 , Ce ntro - 85501 -262 - Palo Branco - Paraná
~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1528
181http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadonnarini@patobrcrnco.pr.leg .br